Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus ItaquaquecetubaCampus Itaquaquecetuba

COORD CURSO SUP LICENCIATURA LETRASCOORD CURSO SUP LICENCIATURA LETRAS

COMUNICADO N.º 4/2024 - SLL-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Assunto: Resultado Final - Eleição de Colegiado de Curso - Letras - ITQAssunto: Resultado Final - Eleição de Colegiado de Curso - Letras - ITQ

A Comissão Eleitoral do Colegiado do Curso de Licenciatura em Letras do IFSP – Campus Itaquaquecetuba, nos

termos do Edital nº 02-2024 SLL-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP, torna público o resultado final por segmento da

Eleição para recomposição do Colegiado:

SegmentoSegmento DocenteDocente:

Cris ane Toledo Maria  - 10 votos - Titular

Erik Ceschini Benedicto Panighel - 10 votos - Titular

Danielle Zuma Capellani - 8 votos - Titular

Ludmila de Nardi - 8 votos - Titular

Angélica Kuhn - 8 votos -  1° Suplente

SegmentoSegmento TécnicoTécnico-administra voadministra vo (TAETAE):

Cinthia Gonçalves de Assunção - 8 votos - Titular

SegmentoSegmento DiscenteDiscente:

Marcos Guilherme Feitoza Moreira - 26 votos - Titular

Valdeniza Fon neles Barroso da Silva - 20 votos - Titular

Débora Barbosa de Souza - 17 votos - 1° Suplente

Cailan Santos Souza - 9 votos - 2° Suplente

Campus Itaquaquecetuba/SP, 5 de setembro de 2024

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Debora Mariana RibeiroDebora Mariana Ribeiro, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 05/09/2024 18:30:16.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

803575

2b9097e8e6

COMUNICADO N.º 4/2024 - SLL-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: